- هم‌چنان باید تغییری که در سهام شرکاء آمده است باید رعایت شود، وقتی فائده سرمایه از شرکت سابق به سرمایه جدید افزوده شده و یا فائده کارگر از شرکت سابق به سرمایه جدید افزوده شود در این حالت نیز باید محاسبه و رعایت گردد.

امیدوارم که همین قدر به جواب سوالات شما کافی و بسنده باشد.

برادران عطاء بن خلیل ابورشته

28 رمضان 1440 هـ.ق

2 می 2019 م

مترجم: مصطفی اسلام